XXVIP
Singulae personae ex laicis in Nostram Confraternitatem

Recipiendae unum Florenum praesentem cum Decern solidis
Lucernensibus monetae usualis capitulo solvant ac proin dum
vixerint et unum annum post mortem omnium Missarum a
fratribus in quibuscunque Congregationibus habendarum
participes sint.
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Nos Decanus, Camerarius, Officiales et singuli confratres
dicta Decanatus Ruralis 4 Cantonum appellati constantiensis
Dioecesis Recognoscimus, et praesentibus profitemur, Omnia
et singula haec Statuta et Decreta juxta Formam articulariter
praescriptam per Nos Capitulariter Congregatos unanimitér
facta, posita, conclusa et ut sine fraude doloque ab omnibus
inviolabiliter observentur, acceptata et recepta epe, salvis
iis, quae futuris temporibus per Nos vel Sucessores Nostros
cum R.mi Nostri Ordinarli consensu statui poterunt, cujus
Episcopali aucthoritate haec nostra statuta, quae nos Bona
fide observaturos promittimus, per praesentes corroborai! ac
confirmari humillime petimus.

Datum Lucernae in Generali Nostra Congregatone Capitu-
lari 17° cai. Maii Ao 1608.

Nos itaque, quia Statutis huiusmodi visis, et mature
ponderatis illa Rationabilia, Licita et justa fore, ac in Divini
cultus et honestatis debitae augmentum, ac salutem animarum
pacemque et tranquillitatem confratrum dicti Capituli tendere
comperimus. Idcirco Petitioni hujusmodi tanquam licitae
annuentes eadem statuta, in quantum sacris canonibus maxime
vero SS. Concilii tridentini Decretis et Statutis Synodalibus
non repugnant ad perpetuam Rei memoriam et subsistentiam
authoritate Nostra Ordinaria roboranda et confirmanda duximus,

et praesentis Scripti patrocinio roboramus et con-
firmamus, volentes et mandantes, illa ab Omnibus et Singulis
praefati Capituli Confratribus irrefragibilite : Servari, et
Custodiri, Supplentes insuper omnes et singulos juris et
facti defectus, Si qui in praemissis intervenerint. In quorum
omnium et singulorum fidem et testimonium praemissorum
Litteras praesentes inde fieri et sigilli Nostri Pontificalis
Jussimus et fecimus appensione communiri.

Datum in aula sive Palatio nostro Episcopali Constantiensi
Ao 1608, die vero 13° mensis Novembris, Indictione sexta.

Nomine ac Vice R.mae et Ill.mae Celsitudinis

Vicarius subscripsi
Joann: Andreas Dornsperger Not.
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